News Release

平成１９年５月１４日

各  位

株 式 会 社 日 本 ト リ ム

代 表 取 締 役 社 長  森 澤 紳 勝

（コード番号６７８８東証第一部）

                問い合わせ先

執行役員経営企画部長 小川  洋一

TEL：０６-６４５６-４６００

役員人事に関するお知らせ

 下記の通り、当社取締役が異動する予定ですので、お知らせ致します。

記

１．取締役人事（新任）

新役職名 氏名

取締役副社長 須長英明 （※）

（※） 略歴

氏名 略歴

須長英明

昭和36年11月29日生

昭和59年 一橋大学商学部卒

同  野村證券株式会社入社

平成元年 オックスフォード大学大学院経済学修士

平成16年 欧州インベストメントバンキング部門長（ロンドン）

平成18年 野村ホールディングス株式会社

     経営企画部 エグゼクティブ・オフィサー

平成19年 同社退職

  同  当社入社、副社長執行役員

平成19年6月27日開催予定の当社第25期定時株主総会の承認をもって異動する事となります。

  以上